
 

 1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

k veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel zadává veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 ZZVZ. 

Zadavatel zahájil zadávací řízení uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele, kterou 

vyzývá neomezený počet dodavatelů k podání nabídky.  

 

1. Název veřejné zakázky 

 

Dýšina – rekonstrukce MK Školní a Slunečná včetně dešťové  a  splaškové kanalizace 

 

2. Identifikační údaje zadavatele veřejné zakázky 

 

Název zadavatele:  Obec Dýšina 

Sídlo: nám. Míru 30, 330 02 Dýšina 

IČ: 00257745 

DIČ: CZ00257745 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

zadavatele: 
Ing. Jaroslav Egrmajer, starosta 

 

 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 
Projektová dokumentace řeší rekonstrukci stávající místní komunikace Školní a Slunečná 
včetně vybudování dešťové a splaškové kanalizace  
 
Stavba řeší opravu stávající části místní komunikace Školní ulice v úseku od ul. 5. května ke 
křižovatce s ulicí Na Vyhlídce v Dýšině, prodloužení dešťové kanalizace v ulici Školní a opravu 
stávající místní komunikace Slunečná v celé délce, od křižovatky se Školní po ulici Třešňová, 
včetně vybudování dešťové i splaškové kanalizace. 
 

 

Předmět plnění veřejné zakázky je vymezen závazným vzorem návrhu Smlouvy o dílo (dále jen „vzor 

Smlouvy“), který tvoří přílohu č. 1 Zadávací dokumentace. 

 

4. Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 

 

Zadávací dokumentace vč. všech příloh je zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 

prostřednictvím profilu zadavatele v souladu s § 53 odst. 3 ZZVZ: 

https://qcm.ezak.cz/profile_display_62.html 

 

Na výše uvedeném profilu zadavatele naleznou účastníci zadávacího řízení (dále jen „účastník“) 

kompletní Zadávací dokumentaci v elektronické podobě vč. vysvětlení, změn či doplnění Zadávací 

dokumentace a ostatních informací souvisejících s veřejnou zakázkou. 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek:  Datum: 22.4.2025 Hodina: 12:00 

 

https://qcm.ezak.cz/profile_display_62.html


 

 2 

Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje.  

 

Adresa elektronického nástroje pro podání nabídky:  

https://qcm.ezak.cz/profile_display_62.html 

 

6. Způsob podání nabídek včetně informace, v jakém jazyce mohou být nabídky podány 

 

Účastník podá nabídku v souladu s § 107 ZZVZ a dle podmínek stanovených v Zadávací 

dokumentaci a jejích přílohách. 

 

Nabídky se podávají v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje). Dokumenty vyhotovené 

v jiném, než českém jazyce musí být opatřeny překladem do českého jazyka; to neplatí pro doklady, 

resp. dokumenty ve slovenském jazyce, doklad o vzdělání v latinském jazyce (pokud je zadavatelem 

vyžadován). 

 

Veškeré informace nutné pro podání nabídky v elektronické podobě jsou uvedeny v Zadávací 

dokumentaci, která je přílohou této Výzvy k podání nabídek.  

 

7. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 

 

Podrobná specifikace požadavků zadavatele na prokázání kvalifikace je uvedena v Kvalifikační 

dokumentaci, která tvoří přílohu č. 4 Zadávací dokumentace. Kvalifikační dokumentace upravuje 

podrobným způsobem vymezení a způsob prokázání splnění podmínek kvalifikace. 

 

8. Způsob hodnocení nabídek 

 

Základním kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena.  

 

Komise ustanovená zadavatelem stanoví pořadí úspěšnosti účastníků tak, že nejúspěšnější nabídkou 

se stane nabídka účastníka, který nabídl nejnižší celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH za celý 

předmět plnění veřejné zakázky.  

 

Zadavatel si v souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ vyhrazuje možnost provést posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení vč. posouzení výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu plnění veřejné 

zakázky po hodnocení nabídek. Komise tak posoudí splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

pouze účastníka, jehož nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

9. Přílohy 

 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

 

 

V obci Dýšina 

Ing. Jaroslav Egrmajer, starosta 

 

https://qcm.ezak.cz/profile_display_62.html

		2025-04-01T08:16:52+0200
	Ing. Jaroslav Egrmajer




